



PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2019

Organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (2014-2020) współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

PROJEKT: „AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE MYŚLENICKIM (IV)”

Lp.	Nazwa i zakres	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	MAŁA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ Planowany zakres tematyczny kursu: <ul style="list-style-type: none">• rejestracja firmy krok po kroku - wypełnianie niezbędnych formularzy,• wybór formy opodatkowania,• prowadzenie działalności gospodarczych,• czynności poprzedzające rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej – przygotowanie biznes planu.	48 osób (3 edycje)	Kwiecień, maj 55 godzin szkolenia	SZKOLENIE ADRESOWANE JEST DO OSÓB: <ul style="list-style-type: none">• planujących własną działalność gospodarczą i starających się o dotację na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej;• Spełniających kryteria uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie myślenickim (IV)”¹	Brak egzaminu	<ul style="list-style-type: none">• zaświadczenie o ukończeniu kursu lub/i Certyfikat z logo EFS
2.	KIEROWCA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH KAT. II WJIO Z WYŁĄCZENIEM SPECJALIZOWANYCH	5 osób (1 edycja)	Maj lub czerwiec	SZKOLENIE ADRESOWANE JEST DO OSÓB: <ul style="list-style-type: none">• będących w sytuacji konieczności zmiany, uzupełnienia lub braku kwalifikacji;	Egzamin	<ul style="list-style-type: none">• zaświadczenie lub/i Certyfikat z logo EFS; a w przypadku pozytywnie

¹ Kryteria uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie myślenickim (IV)”:

☞ Osoby w wieku do 29 lat (w przypadku osób 18-24 z udziału w projekcie mogą skorzystać jedynie te osoby, którym oferta szkolenia zostanie przedstawiona w ciągu 4 m-cy od dnia rejestracji),

☞ Osoby zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy.

<ul style="list-style-type: none"> Planowany zakres tematyczny kursu: przygotowanie teoretyczne i praktyczne do egzaminu przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego, celem otrzymania zaświadczenia kwalifikacyjnego uprawniającego do obsługi wózków kategorii: II WJO. 	<p>~53 godzin szkolenia</p>	<ul style="list-style-type: none"> z wykształceniem co najmniej podstawowym; nieposiadających przeciwwskazań zdrowotnych do pracy na stanowisku kierowcy wózków jezdniowych; Spełniających kryteria uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie myślenickim (IV)” 	<p>zdanego egzaminu także:</p> <ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urząd Dozoru Technicznego.
<p>3. KURS SPAWANIA BLACH I RUR SPOJNAMI PACHWINOWYMI METODĄ MAG (135)</p> <p>Planowany zakres tematyczny kursu:</p> <ul style="list-style-type: none"> przygotowanie teoretyczne i praktyczne do egzaminu na uprawnienia spawacza 	<p>5 osób (1 edycja)</p>	<p>Maj lub czerwiec ~150 godzin szkolenia</p>	<p>Egzamin</p> <ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie lub/Certyfikat z logo EFS a w przypadku pozytywnie zdanego egzaminu także: świadcstwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza; książka spawacza.

UWAGA!

Zasady udostępnione są na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i na stronie internetowej Urzędu www.myslenice.praca.gov.pl.

W celu zgłoszenia uczestnictwa w wybranym szkoleniu, należy zgłosić swoją propozycję doradcy klienta.

ZGŁOSZENIE NA SZKOLNIE NIE JEST RÓWNOZNA CZNE Z ZAKWALIFIKOWANIEM SIĘ NA SZKOLENIE.

P. O. DYREKTORA
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
W MYŚLENICACH
mgr Izabela Młynarczyk

